
2018 年 3 月 29 日 

 

カボチャテレビ ご利用の皆様へ 

ケーブルテレビジョン島原 

 

インターネットメンテナンスのお知らせ 

 

 平素は弊社ケーブルテレビ，インターネットサービスをご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

 この度、センター設備メンテナンスを下記の通り実施いたしますのでお知らせいたしま

す。 

 つきましては、作業実施に伴いネットの通信停止の状態が発生いたします。 

 サービスご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

                                  記 

 

１．日時          平成３０年３月３０日（金）午前１時～午前５時 

 

 

２．対象地区      ケーブルインターネット加入全世帯 

                  上記時間帯に断続的に停止が発生します。 

 

３．影響          上記時間帯に数回のモデムの再起動を伴った、通信停止が 

                  発生します。 

 

４．ご注意        上記メンテナンス以後ネットワーク接続が不通になる症状が 

                  出た場合はモデム・ルータなどのネットワーク機器の電源を 

                  一旦切り、立ち上げ直してください。 

                  それでも不通の場合はご連絡をお願いします。 


